[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта 2020 года № 67

пгт.Пиндуши
О внесении изменений в постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 01.02.2016 года №13 «Об утверждении Административного регламента администрации Пиндушского городского поселения  предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»
Рассмотрев протест Прокуратуры Медвежьегорского района от 26..02.2020 года № 07-16-2020, в целях приведения муниципальных правовых актов Пиндушского городского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Администрация Пиндушского городского поседения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. абзац 7, 8 пункта 11 изложить в следующей редакции:

«Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»;
Федеральным законом» от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;»;
1.2.  в подпункте 3 пункта 12 слова «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой деятельности»;

1.3.  в подпункте 5 пункта 12 слова «государственный кадастр недвижимости» заменить словами «Единый государственный реестр недвижимости»;
1.4. подпункт «д» пункта 12 изложить в следующей редакции:
«д) документ, подтверждающий личность заявителя (копии страниц бланка паспорта: второй, третьей, содержащие сведения о личности владельца паспорта, с пятой по двенадцатую, предназначенных для проставления отметок о регистрации гражданина и снятии его с регистрационного учета по месту жительства)»;

1.5.  в пункте 12 слова «из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним (ЕГРП)» заменить словами «из Единого государственного реестра недвижимости (ЕГРН)»;

1.6.  в пунктах 29, 37 слова «Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»;

1.7.  в пункте 39 слова «Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Пиндушского

 городского поселения

                               А.В. Заря